se realizó el 18 de Julio de 2017 a las 11:00 horas por la provisión de 
CANTIMPLORAS PISER ENTREGADAS EN EVENTOS DEL DIA DEL NIÑO. 

21) Adjudíquese a la firma FREESTYLE.NET  S.R.L. con domicilio en la calle Yatay N° 
339 Piso: 6 Dto: A de la Ciudad Autónoma de Bs As. por la provisión de 5500 (cinco 
mil quinientas) unidades de cantimploras, en la suma total de PESOS ciento cincuenta 
y nueve mil quinientos. ($159.500) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 82. 

30)  Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General. 

Lic. Damian Schiavone 
Secretario de Economia y 	anzas